n) suli anno Dowind LIRS, indictlone quarta, vono kel marei]l 8, b} Ges
sanl epbecopd Bolluoenais elusigue suceessorum canonics conatittitornm i perje-
tom B €1 satl diwscn Tictet B kier iles polleren Teet des Privilegs: o
it lwe proprile’ sint expresss vocabulis: plebom saocti Tetsi de Muscilento
eam cupellie ot costro ot pertinenciis snds tam o spiritvalibug quam bn tempo-
ratibng, plobem saneyi Gregorii com capellis sin, plebem sancti Potrl com capollis
suis, plobem de Sedeto con capellis suls, plebem de-Agorde com capellis smis, ena-
pellam o Alege, capellam sancti-Symonle camlis do sopra, plebom (e Solite cuwm
capeliis suis, cspollem sancti Petl de Tobs, capellam. sante Cralels, cluftatvom eum
curia et dominle et inrisdictionem taw dn spiritualibus quam in temporalibos ot
cum ants que eol justs eluitatem, custrum de Castellions cam plebe et capellis ot
anrie ob pertinencils puie, caatrom de Medoue, enrtem de Agorde eum comitain ot
wente do Falobata ot allis oot eum decimis Ipsius montis Faleats ef aliomn,
vam uillls et arimaniis ot dominlo et furisdictione in omoibus pertinencils suis.
i) B fikrt Ner fort: ot fue ordinationis in capella ipeius custel et in curtie’ Ipsis
medivtate, plabem do Coduin mm capollis suisete. o) do fehitin . ) So-
lign I ) ot fugl 5 hwnsu, hy Zondons B

35.
Upbiew JIT. wimnd das Hoggatal in Borgo S, Giorgio in Braidi
(bei Varona) unter der Vorsteherin Virdilia in den apostolischen Schutz,
bestitigt die anfgesihlten Besitzungen wnd verleibd das Awfrakmerecht.
Verona 1156 Juli 4.
Orig. Rom Val. Areh. Inste. Venelo

JoL. 15644 wach dem Regest bei v, Pflugk-Harttwny Iter p, 812
W, 1059, — [Diag sl Original, von dewmi dus an rove snd yeﬂml
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Seidlenfiuden befestite Siegel verloren ist, brackte mir i Desember 1904
Heer Ronuzzi, — Dic Besitewngen lavten: Locum ipsum, in quo
memoratum. hospitale situm est, cum omnibus adiscentiis et perti-
nentiis suis, tenntam qne foit olim Alderici medici, tenutam que
fuit Tebaldini de Aicardo, tenmutam que fuit Redaldini, allodiom
quod fuit Pronesere, quod habetis in Bardulino, de quo redduntor
hospitali doe bucide olei, petinm unam terre cum olivariis, que
est in Barduling in loeo qui dicitur Alacosta, Exemptionem quo-
que et renuntiationem omunis jurie loci et personarmm guod habuoit
in loco ipso Aungustinus presbiter et alii fratres sancti Martini de
Auiss, sicut sine prauitate facta est et ab uiraque parte recepta
et a penerabili fratre nostro B, Veronensi epigeopo confirmata,
saluo amnuo eensu ipsi ecclesie, qui in instrumento exinde facto
pleniug eontinetur, auctoritate apestolica doximus roborandam
VRBANVS EPISCOPVS SERVVS BERVORVM DEL DILECTIS